
 

 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y DE 

LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES, DE 30 DE MAYO DE 2019 (DOCM 

Nº 111, DE JUNIO DE 2019 

 

CUERPO: SUPERIOR  

ESPECIALIDAD: INGENERÍA DE MONTES 

SISTEMA: LIBRE 

 

CORRECION DE ERRORES DE LA PUBLICACIÓN DE LA RELACIÓN DE APROBADOS EN LA 

FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO. 

 
Publicada la relación de aprobados de la tercera prueba de la fase de oposición del proceso 
selectivo definido en la cabecera de esta publicación, para el ingreso en el Cuerpo, Especialidad de 
examen y sistema de acceso, antes indicados, este Tribunal ha advertido error en la publicación de 
la columna de la nota 1ª prueba, ya que se ha realizado con dos decimales en vez de con 4. Por ello 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 105 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común este Tribunal ha resuelto realizar y publicar la corrección de 
errores de dicha publicación, del siguiente modo: 
 
Donde dice: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

NOTA 1ª 

PRUEBA 

 

NOTA 2ª 

PRUEBA  

NOTA 3ª 

PRUEBA 

TOTAL 

GARCIA PAREDES EDUARDO ***7414** 29,31 11,06 15,83 56,20 

PEREZ OLIVARES PEREZ 
GUZMAN JAVIER ANTONIO ***2760** 24,94 12,53 15,03 52,50 

RECUENCO ABALOS JAVIER ***1511** 28,00 10,72 13,44 52,16 

BRAOJOS QUINTANA EMILIO JOSE ***2280** 25,29 12,49 11,69 49,47 

ROLDAN MARTINEZ RODRIGO ***7574**  22,31 11,76 13,17 47,25 

PLAZA DIAZ MARIA LUCIA ***9822** 18,64 11,11 14,61 44,36 

GARCIA CARDO OSCAR ***9336**  19,16 12,40 12,46 44,03 

BERLANGA ZABALLOS BEATRIZ ***0427** 21,53 10,40 11,34 43,27 

FERNANDEZ CHAVES LAURA ***0023**  21,00 11,14 11,09 43,23 

 
Debe decir:  

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

NOTA 1ª 

PRUEBA 

 

NOTA 2ª 

PRUEBA  

NOTA 3ª 

PRUEBA 

TOTAL 

GARCIA PAREDES EDUARDO ***7414** 29,3125 11,06 15,83 56,2025 

PEREZ OLIVARES PEREZ 
GUZMAN JAVIER ANTONIO ***2760** 24,9375 12,53 15,03 52,4975 

RECUENCO ABALOS JAVIER ***1511** 28,0000 10,72 13,44 52,1600 

BRAOJOS QUINTANA EMILIO JOSE ***2280** 25,2875 12,49 11,69 49,4675 

ROLDAN MARTINEZ RODRIGO ***7574**  22,3125 11,76 13,17 47,2425 

PLAZA DIAZ MARIA LUCIA ***9822** 18,6375 11,11 14,61 44,3575 

GARCIA CARDO OSCAR ***9336**  19,1625 12,40 12,46 44,0225 

BERLANGA ZABALLOS BEATRIZ ***0427** 21,5250 10,40 11,34 43,2650 

FERNANDEZ CHAVES LAURA ***0023**  21,0000 11,14 11,09 43,2300 

 



 

 

 
Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, podrá interponer recurso de alzada 
ante la persona titular de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, en el plazo de un 
mes, a partir del día siguiente al que tenga lugar esta publicación, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

 
 

En Toledo a 21 de julio de 2020 

 

LA PRESIDENTA DELTRIBUNAL 
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